
Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to LSV Tirol 22.10.2023 10:28 - Seite 1

18. Int. Alpenmeeting
Innsbruck, 21. - 22.10.2023

Wettkampf 18 Männer, 400m Freistil offene Klasse
22.10.2023 - 9:30 Sparkasse Protokoll
 : 6:30.00
Punkte: FINA 2021

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. TRENKWALDER Hannes 13 TWV 6:04.03 198
50m: 42.18 42.18 150m: 2:14.37 46.38 250m: 3:48.56 47.19 350m: 5:21.76 46.17

100m: 1:27.99 45.81 200m: 3:01.37 47.00 300m: 4:35.59 47.03 400m: 6:04.03 42.27

2. WESTERWELLE Madu Peter 13 Make It Happen Swim 6:15.91 180
50m: 38.20 38.20 150m: 2:11.69 47.62 250m: 3:48.40 48.73 350m: 5:28.25 49.55

100m: 1:24.07 45.87 200m: 2:59.67 47.98 300m: 4:38.70 50.30 400m: 6:15.91 47.66

11 Jahre

1. TIEFENBACHER Thomas 12 WSV St.Johann 5:54.80 214
50m: 37.35 37.35 150m: 2:06.54 45.75 250m: 3:38.20 46.28 350m: 5:10.42 46.65

100m: 1:20.79 43.44 200m: 2:51.92 45.38 300m: 4:23.77 45.57 400m: 5:54.80 44.38

2. RIENER Vinzent 12 SC IKB Innsbruck 6:01.03 203
50m: 39.30 39.30 150m: 2:10.80 46.49 250m: 3:43.49 46.25 350m: 5:16.99 46.90

100m: 1:24.31 45.01 200m: 2:57.24 46.44 300m: 4:30.09 46.60 400m: 6:01.03 44.04

12 Jahre

1. HOLICEK Samuel 11 PO Hořovice 4:54.61 373
50m: 31.70 31.70 150m: 1:45.54 37.67 250m: 3:01.53 37.95 350m: 4:18.25 38.41

100m: 1:07.87 36.17 200m: 2:23.58 38.04 300m: 3:39.84 38.31 400m: 4:54.61 36.36

2. HÖLLER Lukas 11 SC IKB Innsbruck 5:27.44 272
50m: 35.29 35.29 150m: 1:57.90 41.13 250m: 3:23.07 42.34 350m: 4:49.53 43.20

100m: 1:16.77 41.48 200m: 2:40.73 42.83 300m: 4:06.33 43.26 400m: 5:27.44 37.91

3. WEGSCHEIDER Jakob 11 Schwimmclub Wörgl 5:36.15 251
50m: 36.95 36.95 150m: 2:00.66 42.56 250m: 3:28.10 43.57 350m: 4:55.30 43.81

100m: 1:18.10 41.15 200m: 2:44.53 43.87 300m: 4:11.49 43.39 400m: 5:36.15 40.85

4. AUFSCHNAITER Felix 11 WSV St.Johann 5:56.32 211
50m: 38.06 38.06 150m: 2:07.18 45.32 250m: 3:38.74 46.57 350m: 5:11.54 47.79

100m: 1:21.86 43.80 200m: 2:52.17 44.99 300m: 4:23.75 45.01 400m: 5:56.32 44.78

5. FRANC Andrej 11 TS Dornbirn Schwimmen 6:04.75 197
50m: 41.12 41.12 150m: 2:13.59 47.08 250m: 3:49.62 47.79 350m: 5:22.78 46.20

100m: 1:26.51 45.39 200m: 3:01.83 48.24 300m: 4:36.58 46.96 400m: 6:04.75 41.97

13 - 14 Jahre

1. KRISMER Giovanni 09 TWV 4:28.57 493
50m: 28.65 28.65 150m: 1:34.21 33.45 250m: 2:41.69 33.89 350m: 3:51.05 34.52

100m: 1:00.76 32.11 200m: 2:07.80 33.59 300m: 3:16.53 34.84 400m: 4:28.57 37.52

2. MORANDELL Nathan 09 SSV Bozen 4:35.91 455
50m: 30.04 30.04 150m: 1:39.24 34.91 250m: 2:49.97 35.26 350m: 4:00.94 35.63

100m: 1:04.33 34.29 200m: 2:14.71 35.47 300m: 3:25.31 35.34 400m: 4:35.91 34.97

3. MACEK Filip 10 PO Hořovice 4:41.98 426
50m: 30.94 30.94 150m: 1:41.41 36.02 250m: 2:54.68 36.62 350m: 4:08.50 36.67

100m: 1:05.39 34.45 200m: 2:18.06 36.65 300m: 3:31.83 37.15 400m: 4:41.98 33.48
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18. Int. Alpenmeeting
Innsbruck, 21. - 22.10.2023

Wettkampf 18, Jungen, 400m Freistil, 13 - 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

4. JOPPI Noah 09 TWV 4:42.62 423
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.47 35.89 250m: 2:56.15 36.37 350m: 4:08.45 35.94

100m: 1:07.58 35.41 200m: 2:19.78 36.31 300m: 3:32.51 36.36 400m: 4:42.62 34.17

5. BIAGINI Matteo Leon 09 SSV Bozen 4:43.54 419
50m: 30.39 30.39 150m: 1:40.53 35.74 250m: 2:53.31 36.29 350m: 4:07.48 37.22

100m: 1:04.79 34.40 200m: 2:17.02 36.49 300m: 3:30.26 36.95 400m: 4:43.54 36.06

6. CERVENKA Jiri 10 PO Hořovice 4:47.99 400
50m: 32.22 32.22 150m: 1:45.45 37.30 250m: 2:58.34 36.33 350m: 4:11.84 36.64

100m: 1:08.15 35.93 200m: 2:22.01 36.56 300m: 3:35.20 36.86 400m: 4:47.99 36.15

7. CARLIN Leonardo 09 SSV Bozen 4:49.92 392
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.02 37.08 250m: 2:59.33 37.39 350m: 4:13.87 37.08

100m: 1:07.94 35.43 200m: 2:21.94 36.92 300m: 3:36.79 37.46 400m: 4:49.92 36.05

8. MAHLKNECHT Leo Marius 10 ASV Schwimmclub Brixen 4:53.50 378
50m: 31.50 31.50 150m: 1:43.55 36.76 250m: 2:59.09 37.75 350m: 4:15.24 38.48

100m: 1:06.79 35.29 200m: 2:21.34 37.79 300m: 3:36.76 37.67 400m: 4:53.50 38.26

9. NEYER Niklas 09 SC IKB Innsbruck 4:56.38 367
50m: 31.87 31.87 150m: 1:45.79 37.78 250m: 3:02.36 38.36 350m: 4:19.44 38.60

100m: 1:08.01 36.14 200m: 2:24.00 38.21 300m: 3:40.84 38.48 400m: 4:56.38 36.94

10. ANDREASI Daniel 09 SSV Bozen 4:58.45 359
50m: 31.31 31.31 150m: 1:45.23 38.03 250m: 3:04.22 39.11 350m: 4:21.82 38.12

100m: 1:07.20 35.89 200m: 2:25.11 39.88 300m: 3:43.70 39.48 400m: 4:58.45 36.63

11. SCHWEIGER Raphael 10 SC IKB Innsbruck 5:14.73 306
50m: 31.94 31.94 150m: 1:50.98 40.77 250m: 3:13.30 40.24 350m: 4:36.69 41.45

100m: 1:10.21 38.27 200m: 2:33.06 42.08 300m: 3:55.24 41.94 400m: 5:14.73 38.04

12. GRIMALDI Davide Kento 09 SSV Bozen 5:16.52 301
50m: 35.35 35.35 150m: 1:54.51 39.90 250m: 3:15.67 40.83 350m: 4:37.38 40.98

100m: 1:14.61 39.26 200m: 2:34.84 40.33 300m: 3:56.40 40.73 400m: 5:16.52 39.14

13. MATTIVI Moritz 10 SSV Bozen 5:16.66 301
50m: 34.70 34.70 150m: 1:55.26 40.52 250m: 3:16.50 40.89 350m: 4:38.58 40.82

100m: 1:14.74 40.04 200m: 2:35.61 40.35 300m: 3:57.76 41.26 400m: 5:16.66 38.08

14. RABATSCHER Noel 10 TWV 5:17.28 299
50m: 33.03 33.03 150m: 1:53.34 41.70 250m: 3:17.31 42.27 350m: 4:40.64 41.44

100m: 1:11.64 38.61 200m: 2:35.04 41.70 300m: 3:59.20 41.89 400m: 5:17.28 36.64

15. ALFAREI Peter 09 SC IKB Innsbruck 5:18.15 296
50m: 32.18 32.18 150m: 1:51.36 40.93 250m: 3:14.83 41.82 350m: 4:39.04 41.80

100m: 1:10.43 38.25 200m: 2:33.01 41.65 300m: 3:57.24 42.41 400m: 5:18.15 39.11

16. GRASSL Benedikt 10 SU Hall 5:24.79 279
50m: 36.48 36.48 150m: 1:59.51 42.35 250m: 3:22.84 41.39 350m: 4:46.35 41.56

100m: 1:17.16 40.68 200m: 2:41.45 41.94 300m: 4:04.79 41.95 400m: 5:24.79 38.44

17. HÜSGEN Jakob 09 TS Dornbirn Schwimmen 5:25.34 277
50m: 35.46 35.46 150m: 1:58.67 42.14 250m: 3:23.18 42.11 350m: 4:45.50 40.51

100m: 1:16.53 41.07 200m: 2:41.07 42.40 300m: 4:04.99 41.81 400m: 5:25.34 39.84

18. VILL Paul 10 SU Hall 5:27.42 272
50m: 34.01 34.01 150m: 1:53.51 40.19 250m: 3:19.09 43.13 350m: 4:45.70 43.04

100m: 1:13.32 39.31 200m: 2:35.96 42.45 300m: 4:02.66 43.57 400m: 5:27.42 41.72

19. RITTER Artin 09 TWV 5:30.33 265
50m: 39.29 39.29 150m: 2:03.95 42.39 250m: 3:28.09 41.63 350m: 4:51.60 41.10

100m: 1:21.56 42.27 200m: 2:46.46 42.51 300m: 4:10.50 42.41 400m: 5:30.33 38.73
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18. Int. Alpenmeeting
Innsbruck, 21. - 22.10.2023

Wettkampf 18, Jungen, 400m Freistil, 13 - 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

20. FEICHTNER Jonas 10 SC IKB Innsbruck 5:36.45 251
50m: 36.04 36.04 150m: 1:58.68 42.14 250m: 3:25.48 43.35 350m: 4:54.36 44.21

100m: 1:16.54 40.50 200m: 2:42.13 43.45 300m: 4:10.15 44.67 400m: 5:36.45 42.09

21. NAGLER Armin 10 ASV Schwimmclub Brixen 5:57.61 209
50m: 40.39 40.39 150m: 2:10.11 45.28 250m: 3:42.99 46.06 350m: 5:15.75 45.88

100m: 1:24.83 44.44 200m: 2:56.93 46.82 300m: 4:29.87 46.88 400m: 5:57.61 41.86

15 - 16 Jahre

1. KRÄTSCHMER Moritz 07 SC IKB Innsbruck 4:11.28 602
50m: 28.06 28.06 150m: 1:29.73 30.92 250m: 2:32.91 31.77 350m: 3:39.03 33.19

100m: 58.81 30.75 200m: 2:01.14 31.41 300m: 3:05.84 32.93 400m: 4:11.28 32.25

2. MIHURKO Victor 08 TWV 4:13.57 586
50m: 28.20 28.20 150m: 1:32.25 32.18 250m: 2:36.66 32.18 350m: 3:41.35 32.35

100m: 1:00.07 31.87 200m: 2:04.48 32.23 300m: 3:09.00 32.34 400m: 4:13.57 32.22

3. SCAMPICCHIO Luca Antonio 07 SSV Bozen 4:14.02 583
50m: 28.26 28.26 150m: 1:32.16 32.06 250m: 2:36.67 32.39 350m: 3:42.39 32.87

100m: 1:00.10 31.84 200m: 2:04.28 32.12 300m: 3:09.52 32.85 400m: 4:14.02 31.63

4. SEIDEL Maximilian 07 TS Dornbirn Schwimmen 4:23.31 523
50m: 29.99 29.99 150m: 1:36.75 33.48 250m: 2:43.75 33.47 350m: 3:50.65 33.45

100m: 1:03.27 33.28 200m: 2:10.28 33.53 300m: 3:17.20 33.45 400m: 4:23.31 32.66

5. PANSI Max 08 TWV 4:24.51 516
50m: 28.92 28.92 150m: 1:34.96 33.26 250m: 2:43.36 33.94 350m: 3:51.00 33.75

100m: 1:01.70 32.78 200m: 2:09.42 34.46 300m: 3:17.25 33.89 400m: 4:24.51 33.51

6. TASSER Maximilian 07 SSV Bozen 4:26.36 505
50m: 30.31 30.31 150m: 1:38.87 34.87 250m: 2:49.61 35.18 350m: 3:56.49 31.69

100m: 1:04.00 33.69 200m: 2:14.43 35.56 300m: 3:24.80 35.19 400m: 4:26.36 29.87

7. PANSI Leo 08 TWV 4:29.24 489
50m: 29.18 29.18 150m: 1:36.18 33.89 250m: 2:45.07 34.57 350m: 3:54.81 35.03

100m: 1:02.29 33.11 200m: 2:10.50 34.32 300m: 3:19.78 34.71 400m: 4:29.24 34.43

8. STUPAR David 07 TS Dornbirn Schwimmen 4:34.51 462
50m: 31.07 31.07 150m: 1:41.85 36.20 250m: 2:53.22 35.65 350m: 4:02.78 35.14

100m: 1:05.65 34.58 200m: 2:17.57 35.72 300m: 3:27.64 34.42 400m: 4:34.51 31.73

9. HRUBY Vojtech 08 PO Hořovice 4:40.30 434
50m: 30.67 30.67 150m: 1:41.77 36.07 250m: 2:54.10 36.36 350m: 4:05.65 35.99

100m: 1:05.70 35.03 200m: 2:17.74 35.97 300m: 3:29.66 35.56 400m: 4:40.30 34.65

10. PODAGOV Platon 07 TWV 4:50.51 389
50m: 31.71 31.71 150m: 1:43.74 36.73 250m: 2:58.67 37.43 350m: 4:14.33 37.45

100m: 1:07.01 35.30 200m: 2:21.24 37.50 300m: 3:36.88 38.21 400m: 4:50.51 36.18

11. BUSETTI Marco 08 SSV Bozen 4:54.00 376
50m: 32.58 32.58 150m: 1:47.12 37.29 250m: 3:02.98 37.93 350m: 4:18.63 37.52

100m: 1:09.83 37.25 200m: 2:25.05 37.93 300m: 3:41.11 38.13 400m: 4:54.00 35.37

12. FILI Axel 08 SSV Bruneck 4:59.98 354
50m: 32.56 32.56 150m: 1:47.56 37.97 250m: 3:05.58 39.03 350m: 4:23.07 38.63

100m: 1:09.59 37.03 200m: 2:26.55 38.99 300m: 3:44.44 38.86 400m: 4:59.98 36.91

13. LARCHER Kilian 08 TWV 5:10.03 320
50m: 34.91 34.91 150m: 1:52.93 39.54 250m: 3:12.74 40.09 350m: 4:32.69 39.70

100m: 1:13.39 38.48 200m: 2:32.65 39.72 300m: 3:52.99 40.25 400m: 5:10.03 37.34
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18. Int. Alpenmeeting
Innsbruck, 21. - 22.10.2023

Wettkampf 18, Männer, 400m Freistil

17 Jahre und älter

1. SONNTAG Marco 98 SC IKB Innsbruck 4:02.60 669
50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.54 31.06 250m: 2:31.38 30.76 350m: 3:32.47 30.63

100m: 58.48 30.54 200m: 2:00.62 31.08 300m: 3:01.84 30.46 400m: 4:02.60 30.13

2. ROTTER Nils 05 SC IKB Innsbruck 4:18.02 556
50m: 29.39 29.39 150m: 1:34.45 32.77 250m: 2:39.08 32.27 350m: 3:45.72 33.38

100m: 1:01.68 32.29 200m: 2:06.81 32.36 300m: 3:12.34 33.26 400m: 4:18.02 32.30

3. NIGG Daniel 05 SC IKB Innsbruck 4:19.81 545
50m: 28.84 28.84 150m: 1:33.79 32.58 250m: 2:40.37 33.08 350m: 3:47.19 33.46

100m: 1:01.21 32.37 200m: 2:07.29 33.50 300m: 3:13.73 33.36 400m: 4:19.81 32.62

4. COMUNELLO Luca 06 SSV Bozen 4:22.50 528
50m: 29.39 29.39 150m: 1:35.58 33.59 250m: 2:42.27 32.86 350m: 3:49.04 33.53

100m: 1:01.99 32.60 200m: 2:09.41 33.83 300m: 3:15.51 33.24 400m: 4:22.50 33.46

5. RUCKER Nikolaus 05 Make It Happen Swim 4:24.69 515
50m: 29.13 29.13 150m: 1:34.92 33.33 250m: 2:42.98 34.24 350m: 3:51.87 34.22

100m: 1:01.59 32.46 200m: 2:08.74 33.82 300m: 3:17.65 34.67 400m: 4:24.69 32.82

6. KARL Adrian 04 TSV 1896 Freilassing e.V. 4:32.44 472
50m: 31.11 31.11 150m: 1:40.48 34.65 250m: 2:49.69 34.33 350m: 3:57.90 34.53

100m: 1:05.83 34.72 200m: 2:15.36 34.88 300m: 3:23.37 33.68 400m: 4:32.44 34.54

7. STEINACHER Julian 06 TWV 4:36.06 454
50m: 30.46 30.46 150m: 1:39.32 34.84 250m: 2:50.91 35.90 350m: 4:03.22 36.00

100m: 1:04.48 34.02 200m: 2:15.01 35.69 300m: 3:27.22 36.31 400m: 4:36.06 32.84

8. PIRCHER Gabriel 05 SSV Bozen 4:38.16 444
50m: 30.24 30.24 150m: 1:39.22 35.32 250m: 2:52.02 36.42 350m: 4:04.75 36.72

100m: 1:03.90 33.66 200m: 2:15.60 36.38 300m: 3:28.03 36.01 400m: 4:38.16 33.41


